
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

10,911,700

9,205,450

9,608,250

6,004,950

6,787,500

3,812,000

1,498,000

590,000

14,961,400

13,175,750

7,094,750

9,533,850

9,736,450

13,771,750

7,252,750

5,681,500

6,300,500

11,603,750

11,048,500

9,260,300

8,742,200

12,659,700

7,256,300

8,886,750

12,069,250

4,054,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

27,375

9,000

11,058

11,928

10,571

4,000

4,090

13,793

18,112

9,209

5,611

8,650

11,617

24,371

11,352

16,937

20,184

8,534

13,571

11,777

18,548

14,433

23,450

3,921

20,784

14,090

46,378,610

14,240,220

20,354,356

17,612,091

18,383,350

4,525,000

2,600,000

110,000

36,983,801

21,597,010

3,986,000

22,677,260

16,091,500

40,940,500

23,713,046

10,250,523

17,551,000

24,206,729

39,210,917

21,620,127

23,926,000

26,210,600

22,640,087

18,415,196

23,834,000

6,712,500

特別寄付金 寄付累計額

半田

常滑

東海

東知多

半田南

知多

大府

愛知三州

一宮

津島

尾西

一宮北

稲沢

あま

名古屋清須

尾張中央

一宮中央

瀬戸

犬山

江南

小牧

春日井

尾張旭

名古屋空港

瀬戸北

岩倉

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

4,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

10,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

7,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

15,000

4,000

5,000

5,000

292,500

160,000

275,000

102,500

170,000

84,000

90,000

290,000

636,000

330,000

90,000

200,000

235,000

390,000

175,000

231,000

227,500

295,000

275,000

180,000

155,000

265,000

300,000

200,000

530,000

55,000

1,350,000

200,000

333,200

148,000

200,000

0

0

110,000

1,302,000

241,000

11,000

146,000

311,000

1,511,000

211,000

311,000

701,000

200,000

485,000

350,000

420,000

500,000

169,000

0

530,000

100,000

普通

1,642,500

360,000

608,200

250,500

370,000

84,000

90,000

400,000

1,938,000

571,000

101,000

346,000

546,000

1,901,000

386,000

542,000

928,500

495,000

760,000

530,000

575,000

765,000

469,000

200,000

1,060,000

155,000

60

40

55

21

35

21

22

29

107

62

18

40

47

78

34

32

46

58

56

45

31

53

20

51

51

11

2019年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,800

4,000

5,000

4,800

4,800

4,000

4,000

10,000

5,900

5,300

5,000

5,000

5,000

5,000

5,100

7,200

4,900

5,000

4,900

4,000

5,000

5,000

15,000

3,900

10,300

5,000

57,290,310

23,445,670

29,962,606

23,617,041

25,170,850

8,337,000

4,098,000

700,000

51,945,201

34,772,760

11,080,750

32,211,110

25,827,950

54,712,250

30,965,796

15,932,023

23,851,500

35,810,479

50,259,417

30,880,427

32,668,200

38,870,300

29,896,387

27,301,946

35,903,250

10,767,000

2760地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,427,500

1,804,100

256,000

35,987,900

21,520,200

20,972,500

15,587,000

19,004,350

18,756,750

11,863,000

9,194,250

7,959,250

8,194,000

10,761,000

5,205,500

579,500

17,037,600

15,906,200

11,817,300

14,639,500

8,742,500

7,783,750

7,705,300

6,781,000

3,946,000

3,672,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,000

10,588

16,444

5,422

6,338

13,865

9,384

15,988

33,142

13,454

10,290

17,619

15,125

28,522

18,958

2,875

19,333

14,861

24,150

7,839

12,066

7,000

20,135

14,622

25,189

14,266

12,513,225

625,400

1,471,000

50,664,000

20,773,500

55,798,000

34,795,000

33,355,500

77,721,000

45,456,500

38,831,000

23,883,000

136,992,500

44,162,000

13,628,000

323,000

41,952,000

38,412,000

31,015,456

39,066,688

272,347,834

27,258,800

20,900,000

25,775,000

16,885,000

14,599,000

特別寄付金 寄付累計額

名古屋城北

愛知長久手

愛知ロータリーEクラブ

名古屋

名古屋西

名古屋南

名古屋みなと

名古屋東南

名古屋中

名古屋瑞穂

名古屋大須

名古屋栄

名古屋名南

名古屋名駅

名古屋丸の内

中部名古屋みらい

名古屋北

名古屋東

名古屋守山

名古屋和合

名古屋名東

名古屋名北

名古屋千種

名古屋昭和

名古屋錦

名古屋東山

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

10,000

3,000

4,000

4,500

5,000

5,000

6,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

5,000

3,000

5,000

5,000

5,000

4,000

4,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

108,000

180,000

66,000

744,000

427,500

537,500

347,500

498,000

546,000

260,000

226,000

520,000

222,000

430,000

240,000

69,000

1,040,000

457,500

253,000

342,000

244,000

175,000

180,000

260,000

120,000

128,000

0

0

230,000

270,000

200,000

960,000

300,000

845,000

4,094,000

628,000

340,000

1,330,000

625,000

2,080,000

670,000

0

990,000

880,000

1,027,000

316,500

480,000

70,000

565,000

515,000

812,000

300,000

普通

108,000

180,000

296,000

1,014,000

627,500

1,497,500

647,500

1,343,000

4,640,000

888,000

566,000

1,850,000

847,000

2,510,000

910,000

69,000

2,030,000

1,337,500

1,280,000

658,500

724,000

245,000

745,000

775,000

932,000

428,000

27

17

18

187

99

108

69

84

140

66

55

105

56

88

48

24

105

90

53

84

60

35

37

53

37

30

2019年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

10,500

3,600

3,900

4,300

4,900

5,000

5,900

3,900

3,900

4,100

4,900

3,900

4,800

5,000

2,800

9,900

5,000

4,700

4,000

4,000

5,000

4,800

4,900

3,200

4,200

17,940,725

2,429,500

1,727,000

86,651,900

42,293,700

76,770,500

50,382,000

52,359,850

96,477,750

57,319,500

48,025,250

31,842,250

145,186,500

54,923,000

18,833,500

902,500

58,989,600

54,318,200

42,832,756

53,706,188

281,090,334

35,042,550

28,605,300

32,556,000

20,831,000

18,271,000

2760地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

1,286,000

1,125,000

18,859,450

10,503,900

13,903,150

11,040,000

8,317,100

9,588,550

8,430,450

7,221,600

5,060,750

8,102,500

6,698,000

3,556,600

14,743,800

12,473,400

12,260,150

13,061,750

10,442,000

9,399,500

9,224,500

2,878,750

3,242,000

402,000

14,789,000

10,703,700

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,157

5,125

7,565

5,000

9,938

22,210

10,659

8,036

5,000

4,875

10,058

16,653

10,555

21,291

28,993

27,526

22,055

4,909

24,125

7,634

9,436

5,000

16,076

7,363

11,685

14,909

300,000

630,000

49,430,863

18,935,500

37,595,335

39,425,000

15,125,200

21,389,748

12,532,000

5,119,600

24,860,000

25,690,600

14,435,300

9,661,500

55,689,265

46,030,000

45,965,400

15,765,000

49,225,910

30,723,000

16,659,491

3,945,000

15,119,000

450,000

39,140,000

35,451,000

特別寄付金 寄付累計額

名古屋葵

名古屋アイリス

豊橋

蒲郡

豊橋北

豊川

田原

豊橋南

新城

渥美

豊川宝飯

豊橋ゴールデン

田原パシフィック

豊橋東

岡崎

豊田

岡崎南

豊田西

岡崎東

豊田東

岡崎城南

豊田三好

豊田中

名古屋宮の杜

刈谷

安城

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

4,000

4,000

5,000

5,000

2,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

4,000

4,000

5,000

4,000

74,000

205,000

570,000

310,000

262,000

342,500

174,000

222,000

235,000

195,000

134,000

312,500

235,000

182,000

402,500

477,500

356,000

540,000

267,500

326,000

325,000

100,000

212,000

174,000

477,500

220,000

100,000

0

300,000

0

384,000

1,190,000

295,000

220,000

0

0

550,000

720,000

240,000

840,000

1,975,000

2,165,000

1,629,000

0

1,011,134

300,000

288,400

0

624,000

150,000

656,000

600,000

普通

174,000

205,000

870,000

310,000

646,000

1,532,500

469,000

442,000

235,000

195,000

684,000

1,032,500

475,000

1,022,000

2,377,500

2,642,500

1,985,000

540,000

1,278,634

626,000

613,400

100,000

836,000

324,000

1,133,500

820,000

19

40

115

62

65

69

44

55

47

40

68

62

45

48

82

96

90

110

53

82

65

20

52

44

97

55

2019年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,800

5,100

4,900

5,000

4,000

4,900

3,900

4,000

5,000

4,800

1,900

5,000

5,200

3,700

4,900

4,900

3,900

4,900

5,000

3,900

5,000

5,000

4,000

3,900

4,900

4,000

1,586,000

1,755,000

68,290,313

29,439,400

51,498,485

50,465,000

23,442,300

30,978,298

20,962,450

12,341,200

29,920,750

33,793,100

21,133,300

13,218,100

70,433,065

58,503,400

58,225,550

28,826,750

59,667,910

40,122,500

25,883,991

6,823,750

18,361,000

852,000

53,929,000

46,154,700

2760地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

12,431,650

13,108,750

5,910,200

6,684,200

6,803,250

6,251,000

4,979,000

4,449,750

800,543,150

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,936

14,798

4,080

3,882

15,312

11,435

14,015

0

14,119

36,730,515

38,702,500

13,851,000

8,228,701

15,688,000

20,650,000

18,010,000

12,718,650

2,437,847,904

特別寄付金 寄付累計額

西尾

碧南

西尾一色

高浜

知立

西尾ＫＩＲＡＲＡ

三河安城

2760その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

4,000

4,000

5,000

4,000

5,000

0

385,000

347,500

102,000

132,000

277,500

267,500

325,000

0

24,022,000

400,000

644,000

0

0

580,000

350,000

600,000

40,000

45,219,234

普通

785,000

991,500

102,000

132,000

857,500

617,500

925,000

40,000

69,241,234

79

67

25

34

56

54

66

0

4,904

2019年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,800

5,100

4,000

3,800

4,900

4,900

4,900

0

4,898

49,162,165

51,811,250

19,761,200

14,912,901

22,491,250

26,901,000

22,989,000

17,168,400

3,238,391,054

2760地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


